
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г.       № 244-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от « 31 » августа 2023 г., протокол № 28, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму 

обучения с «29» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 115-419-208 30 121 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.01 Лесное дело 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 144-670-227 56 135 

           

1. 3 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 205-179-072 45 135 

2 109-480-235 52 107 

 

 

 

 

          

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 010-906-542 10 133 

2 157-508-365 85 129 

3 220-815-086 28 125 

4 154-294-990 94 107 

5 163-590-975 98 106 

           

           



1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 103-268-301 13 131 

           

1. 6 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 170-157-096 47 142 

2 000028367 130 

3 137-443-537 65 128 

4 136-609-928 85 127 

5 161-751-966 79 127 

           

1. 7 Факультет 
Биотехнологии и ветеринарной 

медицины 

 

 

 

медицины 

направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 168-835-576 29 142 

           

1. 8 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 164-503-817 59 172 

2 159-072-495 89 141 

           

 

 

Ректор  

 

 

 

С.В. Машков 

 


